La stima dei beni è riportata in allegato (ALLEGATO 6).

Al valore dei beni vanno sottratti i costi per la regolarizzazione ai fini della vendita, per un totale di € 
750,00 per il BENE N. 1 (Lotto unico).

Il valore complessivo del BENE N. 1 DEL LOTTO UNICO risulta quindi di € 386.000,00 
(€trecentoottantaseimila,00).

Identificativo corpo Superficie
convenzionale

Valore unitario Valore
complessivo

Quota in
vendita

Totale

Bene N° 1 - Villetta
Santa Maria Nuova 
(AN) - Via Aldo Moro 
n. 38c, piano S1-T-1-2

345,95 mq 0,00 €/mq € 386.750,00 100,00% € 386.750,00

[...]

La stima dei beni è riportata in allegato (ALLEGATO 6).

Al valore dei beni vanno sottratti i costi per la regolarizzazione ai fini della vendita, per un totale di € 750,00 
per il BENE N. 1 (Lotto unico).

Il valore complessivo del BENE N. 1 DEL LOTTO UNICO risulta quindi di € 386.000,00 
(€trecentoottantaseimila,00).

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima presso questo 
Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a disposizione per 
eventuali chiarimenti.